



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 15 listopada 2017r.

OR-IV. 272.11. 2017.JG

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr OR-IV.272.11.2017.JG w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Sokólskiego i jego jednostek organizacyjnych

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych informuje o złożonym przez jednego z uczestników postępowania wniosku o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

„Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (franszyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Franszyzy, udziały własne – bez zmian. Limity odpowiedzialności/sumy ubezpieczenia- nastąpiły zmiany w związku z urealnieniem sum ubezpieczenia- zmiana na poziomie kilku procent. Przedmiot, zakres ubezpieczenia- bez zmian.

Pytanie Nr 2

„Wnoskujemy o wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula wypowiedzenia umowy z Ważnych Powodów


Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowego, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;
5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów”.

z up. Starosty

Janusz Gudalewski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Wydział Organizacyjny